
10x rychlejší, než ostatní známé metody pro odstranění pařezů

Žádný zbylý odpad pro zpracování (rozdrcený pařez bude sloužit 
jako hnojivo půdy)

Vhodný pro rypadla od 1,5 do 5 tun

Automatické přizpůsobení točivého momentu a rychlosti (vestavěná automatická
dvourychlostní planetová převodovka s dlouhou životností)

Žádná elektronika, žádná elektrická kabeláž (plně hydraulický systém) 

Zařízení může být skladováno ve venkovních podmínkách (absence elektroniky, 
kdy nehrozí koroze při kontaktu se zemí) 

Šroubovaný spotřební materiál (oboustranné břity)

Jednoduché pro údržbu - dlouhý cyklus výměny oleje (250 hodin nebo 2x ročně)

Díky nízké hmotnosti (195 kg) může být drtič pařezů přepravován pickupem 
či na vozíku za autem

Nižší hlučnost ve srovnání s ostatními frézami - menší hlukové emise

Jedinečný ve své třídě - patentovaná technologie

Vyvinuto a zkonstruováno podnikatelem v oboru s více než 20 lety zkušeností s
těžkou mechanizací a správou vozového parku rypadel

Dipperfox na první pohled

Dipperfox Stump 
Crusher 400 

odstranění pařezů 
Ideální nástroj pro 


